
AUTOLINEE  -  CALIMERA
S.P. Calimera - Martano   -   Tel. 0832 / 871153 - 871016   Fax 0832 / 873485

www.eliosautoservizi.com -  elios.trasporti@libero.it 

LINEA MAGLIE - GALATINA BARI

PARTENZA FERMATA LUN/VEN LUN/VEN LUN/VEN SABATO

MAGLIE VIA OTRANTO (MEGA PARK) 04:55 05:20 XXX 05:45
CORIGLIANO BAR MONELLO 05:03 XXX XXX 05:50

PARCHEGGIO STAZ. SERV. IP XXX 05:25 XXX XXX

GALATINA VIA ARMANDO DIAZ, 81 05:12 XXX 05:25 06:00
SAN CESARIO CIRCONV. STAZ. SERV. API 05:25 XXX 05:35 06:10
ARIA SANA STEP BY STEP (SEMAFORO) 05:28 XXX 05:40 06:13
LECCE SP. LE/BR FORO BOARIO 05:40 05:50 05:50 06:20
BRINDISI SS APPIA ROTATORIA 06:05 06:15 06:15 06:40
BARI VIA BRIGATA REGINA, 150 XXX 07:30 07:30 XXX

BARI VIA NAPOLI (Comando 15 - Caserma Briscese) XXX 07:40 07:40 XXX

BARI ROTATORIA Via Amendola 106/D (CAMBIO A LE) XXX 07:41 07:41 XXX

BARI 11° REGG. CARABIN. Via Fanelli, 6 (CAMBIO A  LE) XXX 07:42 07:42 XXX

BARI POGGIOFRANCO Via Lucarelli, 6 (CAMBIO A LE) XXX 07:43 07:43 XXX

BARI L.GO SORRENTINO V.le Capruzzi (CAMBIO A LE) XXX 07:45 07:45 08:15
BARI POLICLINICO Via Orazio Flacco, 1 (CAMBIO A LE) XXX 07:50 07:50 XXX

BARI GIUDICE DI PACE V.le Europa, 71/73 07:25 XXX XXX XXX

BARI GUARDIA DI FINANZA V.le Europa 07:30 XXX XXX XXX

BARI AERON. MILITARE V.le G. D'Annunzio 07:32 XXX XXX XXX

BARI ZONA INDUSTR. CMP Via delle Magnolie, 1 07:35 XXX XXX XXX

PARTENZA FERMATA LUN/VEN LUN/VEN LUN/GIOV VENERDI'

BARI VIA BRIGATA REGINA, 150 XXX XXX 16:30 XXX

BARI VIA NAPOLI (Comando 15-Caserma Briscese) XXX XXX 16:35 12:00

BARI POGGIOFRANCO Via Lucarelli, 6 XXX XXX XXX 12:00

BARI 11° REGG. CARABIN. Via Fanelli, 6 XXX XXX XXX 12:05

BARI ROTATORIA Via Amendola 106/D XXX XXX XXX 12:10

BARI L.GO SORRENTINO V.le Capruzzi 13:20 14:20 XXX XXX

BRINDISI SS APPIA ROTATORIA 14:40 15:40 17:55 13:30
LECCE SP. LE/BR FORO BOARIO (ARRIVO) 15:10 16:05 18:25 14:00
LECCE SP. LE/BR FORO BOARIO (PARTENZA) XXX 16:10 18:35 14:05
SAN CESARIO CIRCONV. STAZ. SERV. API 15:20 16:15 18:45 14:15
GALATINA VIA ARMANDO DIAZ, 81 15:35 16:30 19:00 14:30
CORIGLIANO VIA POZZO, 2 15:50 16:40 19:10 14:40
MAGLIE VIA OTRNTO MEGA PARK 16:00 16:50 XXX 15:00
CURSI VIA CURSI.MAGLIE 16:05 17:00 XXX XXX

MELPIGNANO VIA CASTRIGNANO, 88 16:10 17:05 XXX XXX

CASTRIGNANO P.ZZA CADUTI 16:15 17:10 XXX XXX

MARTANO VIA A. DE GASPERI 16:20 XXX XXX XXX

CALIMERA VIA VOLTA (NEG. BRIXIA) 16:25 XXX XXX XXX

CALIMERA V.LE VIRGILIO ROTATOR STAZ SERV. 16:25 XXX XXX XXX


